Müstensih: Mfısa b. Musa

İstinsah Tarihi: Ramazan 871

Meviana Ceialuddln-i Rfıml'nin menkıbelerini içermektedir.

Üniversite A 246 Nisabu'l-Mevlevl

Şeyh İsmail Ankaravl (ö. 104111631)

Müstensih: Derviş Abdullah el-Mevlevi el-Ankaravl

Üniversite A 259 Cami'u'l-Ayat

İsmfö:l el-Anl}aravl (ö. 1041/1631)

Müstensih: İbrahim b. Mustafa

İstinsah Tarihi: 6 Muharrem 1065

Eser, "Cami'u'l-Ayfü fi-Şerhi mil. Vaka'a fi-Kitabi'l-Mesnevl mi
ne'l-Ayfü ve'l-Ehadis ve'l-Ebyfü" adiyla da bilinir. Meviana'nın Mes